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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

KH Groupin liiketoiminnat jäävät EU-taksonomian -
toimialaluokituksen ulkopuolelle

KH Groupin lähestymistavan myötä ainoastaan 
entisen tytäryhtiön, HTJ:n, rakennusten 
energiatehokkuuteen liittyvien asiantuntijapalveluiden 
katsottiin kuuluvan taksonomian alle liikevaihtonsa ja 
toimintamenojensa puolesta. Taksonomiatulkinnat 
kuitenkin elävät.

NACE-toimialaluokituksesta johtuen toistaiseksi 
yksikään taksonomian uusien ympäristötavoitteiden 
3–6 taksonomiakelpoisiksi määritellyistä 
aktiviteeteista ei kosketa KH Groupin tytäryhtiöiden 
toimintaa, eikä KH Group siten raportoi 
taksonomiakelpoista liikevaihtoa, toimintamenoja tai 
pääomamenoja liittyen kyseisiin tavoitteisiin.

KH Group on sitoutunut seuraamaan EU-taksonomian 
kehitystä ja päivittämään raportointikäytäntöjään 
vastaavasti. Mikäli ESG:n mukaisiin aktiviteetteihin 
lisätään toimialaluokituksia, tarjoaisi se konsernille 
mahdollisuuden raportoida taksonomiakelpoisia 
aktiviteetteja. Vaikka nykyiset luokitukset eivät 
suoraan tue konsernin taksonomiakelpoisuuden 
raportointia, konserni arvioi jatkuvasti toimintojensa 
ympäristövaikutuksia ja pyrkii aktiivisesti tunnistamaan 
mahdollisuuksia kestävyyden edistämiseksi. 
Arviomme mukaan taksonomialla ei kuitenkaan ole 
vaikutusta KH Groupin rahoituksen saatavuuteen tai 
hintaan.

Tytäryhtiöiden ympäristövastuuseen liittyvää 
kehitystyötä pyritään edistämään

KH Group pyrkii edistämään kaikkien 
konserniyhtiöidensä ympäristövastuuseen liittyvää 
kehitystyötä. Osa konserniyhtiöistä on määrittänyt 
omat ympäristövastuun tavoitteet ja mittarit. KH Group 
tukee ja edellyttää konserniyhtiöiltä panostusta 

keskeisten ympäristövastuuteemojen tunnistamiseen 
sekä tavoiteasetantaan. Ympäristövastuun osalta KH 
Groupin kehitystyössä yhtenä painopisteenä on 
ilmastonmuutos. Pyrkimyksenä on edistää hiilijalan- ja 
kädenjäljen mittausta sekä edesauttaa  
konserniyhtiöitä sitoutumaan tieteeseen perustuviin  
ilmastotavoitteisiin, kuten Science Based Targets 
initiative (SBTi).



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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